quos professus <:est> ((sestertiis)) XVIII <:milibus> (:duodeviginti milibus); et <:fund(um)> Vetutianum Acutianum, adf(inibus)
 Calidio Proculo et pop(ulo), loco s(upra) s(cripto), et fund(um) Ancharianum, loco s(upra) s(cripto), adf(inibus) Calidio Prisco et Antonia Vera et pop(ulo), quos professus est pluribus summis ((sestertiis)) XLIII DCLVIII (:quadraginta tribus milibus sescenti quinquaginta octo) n(ummis): in ((sestertia)) IIII (:quattuor milia); item fund(um) Calidianum Licinianum, pag(o) s(upra) s(cripto), vico Blondelia, adf(inibus) Antonio Sabino et Calidio Prisco; et fundum Calidianum Sarvellianum Papirianum, loco s(upra) s(cripto), adf(inibus) Calidis Vero et Proculo et pop(ulo); et fundos Virianos Calidanos Salvianos duos, loco s(upra) s(cripto), adf(inibus) Antonio Sabino et Calidio Vibio; quos pluribus summis professus est ((sestertiis)) XXXIII DCCCXXX (:viginti tribus milibus octingenti triginta) n(ummis): in <:sestertia> II XXVIII (:duo milia viginti octo) n(ummos); item fund(os) duos Valianos Antonianos Messianos Caturbianos, loco s(upra) s(cripto), adf(inibus) Virio Sivero (:Severo) et Albio Secundo et C(aio) Cominio et pop(ulo), quos professus <:est> ((sestertiis)) XXXII (:triginta duobus milibus): in ((sestertia)) III (:tria milia); item fund(um) Bassilianum Caturbianum, loco s(upra) s(cripto), adf(inibus) Atilio Firmo et annis fratrib(us) et pop(ulo); it (:et) fund(um) Atilianum, loco s(upra) s(cripto), adf(inibus) Atilio Firmo et pop(ulo); it (:et) fund(um) Saccuasicum Sextianum, loco s(upra) s(cripto), adf(inibus) Annis fratrib(us) L(ucio) et C(aio); et fund(um) Atilianum cum silvis <:et> communionibus, <:loco s(upra) s(cripto)?> , <:adf(inibus)> Annis frat(ribus) et Atilio Firmo; quos pluribus summis professus est ((sestertiis)) XLVI (:quadraginta sex milibus): in ((sestertia)) IIII (:quattuor milia); item fund(um), Ennianum loco s(upra) s(cripto) sive pag(o) Domitio, adf(inibus) Virio Severo et Albio Secundo et pop(ulo), quem professus est ((sestertiis)) XXXV (:triginta quinque milibus): in ((sestertia)) III (:tria milia).
 P(ublius) Afranius Aphorus professus est praedia rustica ((sestertium)) CDXXV (:quadringenti viginti quinque milium) accipere debet ((sestertia)) XXXIII CCVI (:triginta quattuor milia ducenti sex) n(ummos) et obligari (:obligare) saltum Helvianum, qui est in Veleiate pag(o) Domitio, adf(inibus) Annis fratribus et Volumnio Crescente et pop(ulo), quem professus est ((sestertiis)) CCLXXV (:ducenti septuaginta quinque milibus): in ((sestertia)) XXV (:viginti quinque milia): item coloniam Solicelos, pag(o) s(upra) s(cripto), adf(inibus) Sulpicia Prisca et s(upra) s(criptis), quem (:quam) professus est ((sestertiis)) XXV (:viginti quinque milibus): in ((sestertia)) II (:duo milia); item saltum Atielianum, pag(o) s(upra) s(cripto), adf(inibus) Licinio Catone et Antonio Prisco et pop(ulo), quem professus est ((sestertiis)) CXXV (:cento viginti quinque milibus): in ((sestertia)) VII CCVI